
 
 

POSTANOWIENIE Nr 129/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Szubin na stałe obwody głosowania 

DBD.  532.26.1.2024 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Szubin na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 71/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Szubin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2336 i 5162 oraz z 2023 r. poz. 3183 i 3570): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 14, poprzez wyłączenie z jego granic sołectw: Pińsko i Wolwark, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 24, z granicami obwodu głosowania sołectw: Pińsko i Wolwark oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy wiejskiej, Wolwark, ul. Makowa 5, 89-200 Szubin. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Szubin ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szubina, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1187



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Szubin. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1187



 

 

 

Podział Gminy Szubin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Szubin: Osiedle Bydgoskie - 

część obejmująca ulice: Adama 

Asnyka, Browarna, Marii 

Dąbrowskiej, Glinica, Jana 

Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, 

Adama Mickiewicza, Bolesława 

Prusa, Mikołaja Reja, Juliusza 

Słowackiego, Wisławy 

Szymborskiej, Wiejska, Stanisława 

Wyspiańskiego, Stefana 

Żeromskiego 

Zespół Szkół,  

ul. Jana Kochanowskiego 1,  

89-200 Szubin 

2 

Miasto Szubin: Osiedle Bydgoskie - 

część obejmująca ulice: Władysława 

Broniewskiego, Dworcowa, Księdza 

Jana Kątnego, Marii Konopnickiej, 

Krótka, Łabiszyńska, Jana Matejki, 

ks. Władysława Mączkowskiego, 

Cypriana Kamila Norwida, 

Podgórna, Powstańców 

Wielkopolskich, Sędziwoja Pałuki, 

Henryka Sienkiewicza 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. gen. Kazimierza Grudzielskiego 21, 89-

200 Szubin 

3 

Miasto Szubin: Osiedle Spółdzielcze 

- część obejmująca ulice: Czesława 

Miłosza, gen. Jarosława 

Dąbrowskiego numery nieparzyste, 

Józefa Rotblata, Marii Skłodowskiej-

Curie, Nakielska, Władysława 

Reymonta 

Przedszkole Samorządowe Nr 2,  

ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 16,  

89-200 Szubin 

Załącznik do postanowienia Nr 129/2024

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1187



4 

Miasto Szubin: Osiedle Spółdzielcze 

- część obejmująca ulice: gen. Józefa 

Bema, gen. Jarosława Dąbrowskiego 

numery parzyste 

Medyk sp. z o. o. Przychodnia,  

ul. gen. Józefa Bema 6,  

89-200 Szubin 

5 

Miasto Szubin: Osiedle Spółdzielcze 

- część obejmująca ulice: Józefa 

Młodowicza, Nowa, Ogrodowa, 

Różana, Wiosenna, Władysława 

Wiewiórowskiego 

Spółdzielnia Mieszkaniowa,  

ul. gen. Józefa Bema 1,  

89-200 Szubin 

6 

Miasto Szubin: Osiedle Stare Miasto 

- część obejmująca ulice: gen. 

Kazimierza Grudzielskiego, Jana 

Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Młyńska, św. Marcina, Ignacego 

Paderewskiego, pl. Kościelny, 

Rynek, Szkolna, Targowa, Winnica 

od nr 1 do nr 41, Zamek 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. św. Marcina 11,  

89-200 Szubin 

7 

Miasto Szubin: Osiedle Stare Miasto 

- część obejmująca ulice: Harcerska, 

Kcyńska, 3 Maja, Mostowa, Osiedle 

Cieleckiego, pl. Wolności, 

Poprzeczna, Ratuszowa, Winnica od 

nr 42 do końca 

Szubiński Dom Kultury,  

ul. Kcyńska 13,  

89-200 Szubin 

8 

Miasto Szubin: Osiedle Leśne 

obejmujące ulice: Akacjowa, Boczna, 

Brzozowa, Bukowa, Cegielniana, 

Daleka, Dębowa, Jagodowa, Jana 

Pawła II, Kcyńska Nowe Osiedle, 

Klonowa, Ignacego Krasickiego, 

Leśna, Lipowa, Magnoliowa, 

Malinowa, Modrzewiowa, Elizy 

Orzeszkowej, Pałucka, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Sielska, Sosnowa, 

Sportowa, Świerkowa, Tysiąclecia 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Tysiąclecia 1,  

89-200 Szubin 

9 Sołectwa: Kołaczkowo, Łachowo, Szkoła Podstawowa, Kołaczkowo,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1187



Skórzewo, Stanisławka ul. Szkolna 6, 89-200 Szubin 

10 

Sołectwa: Kornelin (wsie Drogosław 

i Kornelin), Małe Rudy, Rynarzewo 

(wieś Rynarzewo, przysiółek 

Wojsławiec), Szkocja 

Świetlica wiejska,  

Rynarzewo, ul. Bydgoska 2,  

89-200 Szubin 

11 

Sołectwa: Nadkanale, Zamość (wieś 

Zamość, przysiółki: Bielawy, 

Podlaski, Trzciniec), Żurczyn (wsie 

Głęboczek, Olek i Żurczyn) 

Świetlica wiejska,  

Zamość, ul. Wierzbowa 1,  

89-200 Szubin 

12 Sołectwa: Brzózki, Tur 

Szkoła Podstawowa,  

Tur, ul. Bydgoska 28,  

89-200 Szubin 

13 

Sołectwa: Godzimierz, Grzeczna 

Panna, Samoklęski Duże (wsie 

Niedźwiady i Samoklęski Duże), 

Samoklęski Małe 

Świetlica wiejska,  

Samoklęski Duże 19a,  

89-200 Szubin 

14 Sołectwo Szubin-Wieś 
Rejonowa Biblioteka Publiczna,  

ul. Kcyńska 11, 89-200 Szubin 

15 

Sołectwa: Słonawy, Szaradowo (wieś 

Szaradowo, Zalesie ulica Wierzbowa, 

kolonia Ameryczka), Zalesie (osada 

Rzemieniewice, wieś Zalesie bez 

ulicy Wierzbowej) 

Świetlica wiejska,  

Zalesie, ul. Szubińska 3,  

89-200 Szubin 

16 Sołectwa: Chraplewo, Królikowo 
Świetlica wiejska, Królikowo,  

ul. Chraplewska 1, 89-200 Szubin 

17 
Sołectwa: Ciężkowo (wsie Ciężkowo 

i Smarzykowo), Słupy 

Świetlica wiejska,  

Ciężkowo 10, 89-200 Szubin 

18 

Sołectwa: Chomętowo, Gąbin, 

Mąkoszyn (wsie Jeziorowo, 

Mąkoszyn i Zielonowo), Żędowo 

Świetlica wiejska,  

Chomętowo 25,  

89-200 Szubin 

19 
Sołectwa: Kowalewo, Smolniki (wieś 

Smolniki, osada Zazdrość) 

Szkoła Podstawowa w Kowalewie, 

Kowalewo, ul. Szkolna 5, 89-200 Szubin 

20 Sołectwo Stary Jarużyn (wsie Świetlica wiejska,  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1187



Chobielin, Stary Jarużyn 

i Wymysłowo, osady wsi Chobielin: 

Chobielin-Dwór i Młynki) 

Stary Jarużyn 43a,  

89-200 Szubin 

21 
Sołectwo Retkowo (wieś Retkowo i 

Koraczewko) 

Świetlica wiejska,  

Retkowo 37a, 89-200 Szubin 

22 
Sołectwa: Dąbrówka Słupska, 

Wrzosy 

Świetlica wiejska, Dąbrówka Słupska,  

ul. Akacjowa 3, 89-200 Szubin 

23 Sołectwo Wąsosz 
Świetlica wiejska, Wąsosz,  

ul. Słoneczna 20, 89-200 Szubin 

24 Sołectwa: Pińsko, Wolwark 
Świetlica wiejska, Wolwark,  

ul. Makowa 5, 89-200 Szubin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1187


	POSTANOWIENIE NR 129/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II z dnia 19 lutego 2024 r.
	lit. DBD
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-02-21T10:14:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




